[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024 № 380/4

О сносе некапитальных объектов самовольного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, актом осмотра объекта незавершенного строительства и хозпостроек от 15.04.2024 № 1, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Организовать снос некапитальных объектов строительства – объект незавершенного строительства и хозпостроек, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 50:16:0000000:72142, координаты объекта 55.702592, 38.484581 в городском округе Электросталь Московской области.
	2. Установить срок для организации сноса некапитальных объектов строительства – объект незавершенного строительства и хозпостроек, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 50:16:0000000:72142, координаты объекта 55.702592, 38.484581 в городском округе Электросталь Московской области – не позднее 15.07.2024 года.
 	3. Расходы, связанные с организацией работ по сносу некапитальных объектов самовольного строительства, возложить на Муниципальное казенное учреждение «Строительство, благоустройство и дорожное хозяйство»».
 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru..
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Денисова В.А.

Глава городского округа								           И.Ю. Волкова

image1.jpeg